

咨询项目名称： 温岭市中医院治未病中心改造工程

咨询报告编号： 浙中审(台)编[2019]185 号

咨询项目委托方： 温岭市中医院

咨询企业执业专用章：



咨询企业法定住所：临安市衣锦街 552 号供销大楼四楼

台州分公司住所：温岭市城东街道下岸渚村村部

邮 编：317500

法定代表人：汪寄荣



项目负责人：

专业咨询人员(编审人)：

专业咨询人员(复核人)：

包东山

联系电话：0576-86656688

技术负责人：包东山 07387

执业资格(章)：

执业资格(章)：至 2021年12月31日

执业资格(章)：

浙江中审工程咨询有限公司文件

浙中审（台）编[2019]185号

温岭市中医院治未病中心改造工程 预算编制说明

温岭市中医院：

我公司接受贵单位的委托，对温岭市中医院治未病中心改造工程进行施工图预算编制，根据贵方提供的设计图纸及现场实际情况，该工作已完成，现将有关情况事项说明如下：

一、工程概况：

温岭市中医院治未病中心改造工程主要工作如下：钢雨棚制作安装；石塑板墙面铺装；轻钢龙骨石塑板吊顶；水电安装等其他零星工程。

二、编制依据

- 1、建设单位提供的施工图、实际丈量及指定要求。
- 2、《浙江省建设工程计价规则》（2010）、《浙江省建筑工程预算定额》（2010）、《浙江省施工机械台班费用参考单价》（2010）、《浙江省建设工程施工取费定额》（2010）、台建规（2010）300号文件、建建发[2015]517号文件、建办标[2016]4号文件、建建发[2016]144号文件、浙建站[2016]23号文件、浙建站[2016]35号、浙建站[2016]54号文件等本省、

建建发[2018]104号文件、财税[2018]32号文件等本省、市有关综合解释、补充规定。

3、土建工程取费标准：按工业与民用建筑三类工程中值计取，企业管理费为16.976%(按新建工程*0.8系数)，利润为8.5%。施工组织措施费(均按新建工程*0.5系数)：仅计安全文明施工费为7.665%、工程定位复测费0.02%、冬雨季施工增加费0.1%、已完工程及设备保护费0.025%、材料二次搬运费0.44%、提前竣工增加费(缩短工期20%)为1.135%，规费10.4%，税金按9%计取，民工工伤保险费0.195%。

4、安装工程取费标准：按水电安装工程三类中值工程，企业管理费为24.336%(按新建工程*0.8系数)，利润为10%。施工组织措施费(均按新建工程*0.5系数)：仅计安全文明施工费为5.87%、工程定位复测费0.02%、冬雨季施工增加费0.12%、已完工程及设备保护费0.065%、材料二次搬运费0.24%、提前竣工增加费(缩短工期20%)为1.89%，规费11.96%，税金按9%计取，民工工伤保险费0.195%。

5、计价方式：采用工料单价法计价。

6、计税方式：采用一般计税法。

7、本工程材料单价按《台州市建筑工程造价信息》(7/2019)信息价的除税价(温岭市)及市场价取定。

三、有关事项说明：

- 1、本工程工程量结算时按实计算。
- 2、本工程材料品牌详见主要材料价格表。
- 3、本工程暂定价详见主要材料价格表。
- 4、本工程垃圾清理及运输费包干2000元，今后结算不调整。
- 5、本工程暂列金按3000元考虑，今后如有发生按实结算。

四、咨询结论：

本工程预算价：102194元(其中：土建80185元+电气：16779元+给排水5110元=102194元)。

浙江中审工程咨询有限公司

2019年8月20日



主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送：

共印：4份

专业工程造价计算程序表

单位工程(专业):温岭市中医院治未病中心改造工程-土建

第1页 共1页

序号	费用名称	计算公式	金额(元)
一	直接费	1+2+3+4+5	70421.00
1	其中定额人工费	表-11	5216.00
2	其中人工价差	表-11	5997.00
3	其中材料费	表-12	57840.00
4	其中定额机械费	表-13	1413.00
5	其中机械费价差	表-13	-45.00
二	施工组织措施费	6+7+8+9+10+11+12+13	622.00
6	安全文明施工费	$(1+4) \times 7.665\%$	508.00
7	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.1\%$	7.00
8	夜间施工增加费	$(1+4) \times 0\%$	0.00
9	已完工程及设备保护费	$(1+4) \times 0.025\%$	2.00
10	二次搬运费	$(1+4) \times 0.44\%$	29.00
11	行车、行人干扰增加费	$(1+4) \times 0\%$	0.00
12	提前竣工增加费	$(1+4) \times 1.135\%$	75.00
13	工程定位复测费	$(1+4) \times 0.02\%$	1.00
三	企业管理费	$(1+4) \times 16.976\%$	1125.00
四	利润	$(1+4) \times 8.5\%$	563.00
五	暂定创标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	0.00
六	规费	14+15	833.00
14	排污费、社保费、公积金	$(1+4) \times 10.4\%$	689.00
15	民工工伤保险费	$(一+二+三+四+五+14) \times 0.195\%$	143.00
七	危险作业意外伤害保险费		0.00
八	总承包服务费	表-9	0.00
九	暂列金额		0.00
十	计税不计费	计税不计费	0.00
十一	不计税不计费	不计税不计费	0.00
十二	税金	$(一+二+三+四+五+六+七+八+九+十+十一+十二-十三) \times 9\%$	6621.00
十三	工程下浮率	$(一+二+三+四+五+六+七+八+九+十+十一+十二) \times 0\%$	0.00
十四	建设工程造价	一+二+三+四+五+六+七+八+九+十+十一+十二-十三	80185.00

表-02

主要材料价格表

单位工程名称:温岭市中医院治未病中心改造工程

第1页 共3页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数 量	单价 (元)	备注
1	0000001	一类人工		工日	3.075	86.7	
2	0000011	二类人工		工日	22.019	93.84	
3	0000021	三类人工		工日	82.902	107.1	
4	j0000011	人工(机械)		工日	2.597	93.84	
5		暂列金		项	1.000	3000	
6	0101001	螺纹钢	III级综合	t	0.016	3769	
7	0109001	圆钢	(综合)	t	0.012	3951	
8	0121001	角钢		t	0.024	4115	
9	0121011	角钢		kg	17.949	4.115	
10	0123001	型钢		t	0.008	4115	
11	0129021	中厚钢板		t	0.257	4204	
12	0129509	双面彩钢夹芯板	0.4*0.3*50mm、岩棉夹芯	m2	4.950	61.95	
13	0129613	不锈钢板	1	m2	10.210	207.57	
14	0341013	电焊条	E43系列	kg	19.357	6.28	
15	0357102	镀锌铁丝	8#	kg	0.944	5.75	
16	0357107	镀锌铁丝	18#	kg	1.230	6.19	
17	0359241	金属结构铁件		kg	8.919	4.87	
18	0401031	水泥	42.5	kg	2444.635	0.482	
19	0401071	白水泥		kg	0.900	0.796	
20	0403043	黄砂(净砂)	综合	t	5.993	98.06	
21	0405001	碎石	综合	t	7.851	98.06	
22	0415441	蒸压砂加气混凝土砌块	(B06级)600×120×240	m3	1.042	292	
23	0431111	砌块砌筑粘结剂		kg	27.234	0.469	
24	0501221	杉圆木	构件安装用	m3	0.005	1743	
25	0503011	松板枋材		m3	0.005	1681	

主要材料价格表

单位工程名称:温岭市中医院治未病中心改造工程

第2页 共3页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	备注
26	0503125	杉枋	亮子	m3	0.020	1858	
27	0503141	门窗杉板		m3	0.017	1947	
28	0503143	杉木砖		m3	0.011	1743	
29	0503145	杉搭木		m3	0.005	1743	
30	0503147	门窗框杉枋		m3	0.084	1947	
31	0503149	门窗扇杉枋		m3	0.081	1947	
32	0505091	石塑板		m2	67.386	40	
33	0509021	细木工板	2440×1220×18	m2	64.323	49.56	千年舟、兔宝 宝、莫干山
34	0605021	镀膜钢化玻璃	8 6	m2	3.024	79.65	
35	0811011	石塑板		m2	113.520	40	
36	0831131	轻型龙骨	U50	m2	64.936	17.7	得地、拉法基 、龙牌
37	1401001	焊接钢管	(综合)	t	0.478	4416	
38	3115001	水		m3	3.116	8.155	
39	3203001	脚手架钢管		kg	8.709	3.98	
40	3203041	竹脚手片		m2	2.050	13.59	
41	3203171	脚手架十字扣		副	2.009	5.58	
42	3203191	脚手架斜扣		副	0.062	5.58	
43	3203211	脚手架一字扣		副	0.144	5.58	
44	j1201011	柴油(机械)		kg	33.099	6.61	
45	j1201021	汽油(机械)		kg	1.538	7.49	
46	j3115031	电(机械)		kw·h	619.426	0.589	
47	包干价	原大门放低及拆除门槛		项	1.000	500	
48	包干价	地面窨井抬高		项	1.000	600	
49	包干价	垃圾清理及运输费		项	1.000	2000	
50	包干价	钢屋面拆除		项	1.000	300	

主要材料价格表

单位工程名称:温岭市中医院治未病中心改造工程

第3页 共3页

[illegible]

分部分项工程费计算表

单位工程(专业):温岭市中医院治未病中心改造工程-土建

第1页 共2页

序号	编号	定额名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
		雨棚				30223.49
1	1-96	素混凝土基础无筋拆除	m3	3.750	140.86	528.23
2	D2-193换	水泥混凝土路面 厚20cm 现浇现拌混凝土 C25 (16)	m2	28.000	96.07	2689.96
3	9-68	防滑坡道 C15 (40)	m2	9.000	87.70	789.30
4	10-17	拉丝青石板楼地面湿铺 水泥砂浆	m2	9.000	130.89	1178.01
5	综合价	304不锈钢栏杆	m	6.000	260.00	1560.00
6	综合价	60厚彩色路骨料C25透水砼 (粒径6-8mm) (含面层封闭罩面剂)	m2	42.600	100.00	4260.00
7	包干价	地面窨井抬高	项	1.000	600.00	600.00
8	6-39	钢管柱制作1.5t以内	t	0.406	7485.00	3038.91
9	6-94	钢柱安装 3t以内	t	0.406	835.00	339.01
10	6-51	圆(方)钢管梁制作 1.5t以内	t	0.598	5886.15	3520.01
11	6-101	钢梁安装 3t以内	t	0.598	730.75	437.00
12	6-78	一类金属构件运输 运距5km	t	0.406	51.53	20.92
13	6-80	二类金属构件运输 运距5km	t	0.598	46.29	27.68
14	6-119	抛丸除锈	t	1.004	261.60	262.65
15	市场价	热镀锌费用	t	1.004	1814.00	1821.28
16	4-433	预埋 铁件25kg/块以内	t	0.080	9180.04	733.61
17	14-132	金属面 氟碳漆 二遍	m2	47.040	32.61	1533.97
18	12-55	3mm厚耐力无机板面层	m2	63.900	67.89	4338.17
19	6-121	天沟 不锈钢	m	14.200	179.21	2544.78
		新快				35197.24
20	15-137	吊天棚拆除	m2	51.260	6.50	333.19
21	包干价	钢屋面拆除	项	1.000	300.00	300.00
22	6-113	岩棉夹心钢板屋面	m2	4.760	94.77	451.11
23	12-18	轻钢龙骨吊顶平面 (U50型)	m2	61.260	42.81	2622.54
24	12-32	钉在轻钢龙骨上细木工板平面	m2	61.260	68.73	4210.40
25	12-36	底面板石塑板天棚平面	m2	61.260	59.65	3654.16
26	3-86	砌蒸压砂加气混凝土砌块墙 厚150mm以内	m3	1.032	404.19	417.12
本页小计						42212.01

分部分项工程费计算表

单位工程(专业): 温岭市中医院治未病中心改造工程-土建

第2页 共2页

序号	编号	定额名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
27	11-2	墙面水泥砂浆抹灰 ~14+6mm	m2	17.200	22.73	390.96
28	11-125	墙面石塑板平面面层	m2	103.200	65.69	6779.21
29	13-2	有亮半截玻璃门	m2	4.200	181.82	763.64
30	14-3	单层木门~聚脂混漆三遍	m2	4.200	54.33	228.19
31	13-87	固定无框镀膜玻璃安装	m2	2.880	120.54	347.16
32	综合价	竹木窗帘(样式参原艾草室窗帘)	m2	20.000	150.00	3000.00
33	暂定价	隔帘	m2	87.500	50.00	4375.00
34	暂定价	帘布轨道安装	个	7.000	150.00	1050.00
35	暂定价	门口储物柜(样式参原艾草室门口储物柜)	项	1.000	2000.00	2000.00
36	暂定价	工作台	项	1.000	3000.00	3000.00
37	包干价	原大门放低及拆除门槛	项	1.000	500.00	500.00
38	综合价	原大门上木花纹窗制作安装(8mm厚钢化玻璃)	m2	0.450	450.00	202.50
39	16-40	满堂脚手架~基本层3.6m~5.2m	m2	51.260	11.16	572.06
		其他工程				5000.00
40	包干价	垃圾清理及运输费	项	1.000	2000.00	2000.00
41	15-H	暂列金	项	1.000	3000.00	3000.00
		措施项目				
本页小计						28208.72
合 计						70420.73

专业工程造价计算程序表

单位工程(专业): 温岭市中医院治未病中心改造工程-电气工程

第1页 共1页

序号	费用名称	计算公式	金额(元)
一	直接费	1+2+3+4+5	14185
1	其中定额人工费	表-11	2070
2	其中人工价差	表-11	2447
3	其中材料费	表-12	9550
4	其中定额机械费	表-13	94
5	其中机械费价差	表-13	24
二	施工组织措施费	6+7+8+9+10+11+12+13	177
6	安全文明施工费	$(1+4) \times 5.87\%$	127
7	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.12\%$	3
8	夜间施工增加费	$(1+4) \times 0\%$	0
9	已完工程及设备保护费	$(1+4) \times 0.065\%$	1
10	二次搬运费	$(1+4) \times 0.24\%$	5
11	行车、行人干扰增加费	$(1+4) \times 0\%$	0
12	提前竣工增加费	$(1+4) \times 1.89\%$	41
13	工程定位复测费	$(1+4) \times 0.02\%$	0
三	企业管理费	$(1+4) \times 24.336\%$	527
四	利润	$(1+4) \times 10\%$	216
五	暂定创标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	0
六	规费	14+15	289
14	排污费、社保费、公积金	$(1+4) \times 11.96\%$	259
15	民工工伤保险费	$(一+二+三+四+五+14) \times 0.195\%$	30
七	危险作业意外伤害保险费		0
八	总承包服务费	表-9	0
九	暂列金额		0
十	计税不计费	计税不计费	0
十一	不计税不计费	不计税不计费	0
十二	税金	$(一+二+三+四+五+六+七+八+九+十+十一+十二-甲供材料金额+甲供材料采保费) \times 9\%$	1385
十三	工程下浮率	$(一+二+三+四+五+六+七+八+九+十+十一+十二) \times 0\%$	0
十四	建设工程造价	一+二+三+四+五+六+七+八+九+十+十一+十二+十三	16779

分部分项工程费计算表

单位工程(专业): 温岭市中医院治未病中心改造工程-电气工程

第1页 共1页

序号	编号	定额名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	4-1175	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PC20	100m	2.832	621.41	1759.78
2	4-1176	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PC25	100m	1.091	778.40	849.37
3	4-1059	砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC20	100m	0.600	1634.23	980.54
4	4-1222	管内穿照明线 BV-2.5mm ²	100m单线	6.316	208.43	1316.37
5	4-1222	管内穿照明线 BVR-2.5mm ²	100m单线	2.605	222.37	579.17
6	4-1223	管内穿照明线 BV-4mm ²	100m单线	2.317	289.37	670.57
7	4-1223	管内穿照明线 BVR-4mm ²	100m单线	1.159	302.87	350.93
8	4-1668	600*300LED平板灯安装	10套	1.800	2065.76	3718.37
9	4-1615	安全出口指示灯安装	10套	0.200	1470.20	294.04
10	4-1615	疏散指示灯安装	10套	0.400	1470.20	588.08
11	4-1615	双头应急灯安装	10套	0.800	1742.90	1394.32
12	4-1715	扳式暗开关安装(单控) 三联	10套	0.300	173.63	52.09
13	4-1713	扳式暗开关安装(单控) 单联	10套	0.800	126.51	101.21
14	4-1714	扳式暗开关安装(单控) 双联	10套	0.400	149.25	59.70
15	4-1749	安全型二三极插座安装 220V	10套	3.200	171.95	550.24
16	4-1758	空调插座安装 220V	10套	0.800	193.83	155.06
17	4-1429	塑料接线盒暗装	10个	3.200	59.22	189.50
18	4-1430	塑料开关盒暗装	10个	4.700	56.22	264.23
19	10-326	机械钻混凝土孔 孔径Φ65mm以内	个	8.000	26.06	208.48
20	13-7	脚手架搭拆费 第四册	工日	47.652	2.15	102.45
		措施项目				
本页小计						14184.50
合 计						14184.50

主要材料价格表

单位工程名称:温岭市中医院治未病中心改造工程

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	备注
1	0000011	二类人工		工日	48.129	93.84	
2	j0000011	人工(机械)		工日	0.640	93.84	
3	0109131	圆钢	Φ5.5~9	kg	0.350	3.86	
4	0357101	镀锌铁丝		kg	1.101	5.75	
5	0357113	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.731	6.19	
6	0401031	水泥	42.5	kg	183.768	0.48	
7	0403043	黄砂(净砂)	综合	t	1.160	98.06	
8	2503011	绝缘电线	BV-1.5	m	22.674	0.78	
9	2503021	绝缘电线	BV-2.5	m	31.526	1.28	
10	2503041	绝缘电线	BV-6	m	3.660	2.98	
11	3115001	水		m ³	0.230	8.16	
12	j3115031	电(机械)		kw·h	25.457	0.59	
13	1401517~2	镀锌钢管	SC20	m	61.800	9.68	浙江金洲/天津利达/天津友发
14	1431621~2	刚性阻燃管	PC20	m	311.511	1.22	钱江牌/浙江康泰/上海白蝶
15	1431621~3	刚性阻燃管	PC25	m	120.029	1.90	钱江牌/浙江康泰/上海白蝶
16	2200001~A 27	600*300LED平板灯		套	18.180	180.00	三雄极光/欧普/飞利浦
17	2200001~A 45	双头应急灯		套	8.080	150.00	安卡/三雄极光/崇正零和
18	2200001~A 45	安全出口指示灯		套	2.020	123.00	安卡/三雄极光/崇正零和
19	2200001~A 45	疏散指示灯		套	4.040	123.00	安卡/三雄极光/崇正零和
20	2300001~A3	扳式暗开关	三联	个	3.060	8.55	杭州鸿雁/欧普电气/正泰
21	2300001~A3	扳式暗开关	单联	个	8.160	3.93	杭州鸿雁/欧普电气/正泰
22	2300001~A3	扳式暗开关	双联	个	4.080	6.16	杭州鸿雁/欧普电气/正泰
23	2341061~18	安全型二三极插座	220V	套	32.640	6.77	杭州鸿雁/欧普电气/正泰

专业工程造价计算程序表

单位工程(专业): 温岭市中医院治未病中心改造工程-给排水工程

第1页 共1页

序号	费用名称	计算公式	金额(元)
一	直接费	$1+2+3+4+5$	4263
1	其中定额人工费	表-11	748
2	其中人工价差	表-11	885
3	其中材料费	表-12	2618
4	其中定额机械费	表-13	15
5	其中机械费价差	表-13	-2
二	施工组织措施费	$6+7+8+9+10+11+12+13$	126
6	安全文明施工费	$(1+4) \times 11.74\%$	90
7	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.24\%$	2
8	夜间施工增加费	$(1+4) \times 0\%$	0
9	已完工程及设备保护费	$(1+4) \times 0.13\%$	1
10	二次搬运费	$(1+4) \times 0.48\%$	4
11	行车、行人干扰增加费	$(1+4) \times 0\%$	0
12	提前竣工增加费	$(1+4) \times 3.78\%$	29
13	工程定位复测费	$(1+4) \times 0.04\%$	0
三	企业管理费	$(1+4) \times 30.42\%$	232
四	利润	$(1+4) \times 10\%$	76
五	暂定创标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	0
六	规费	$14+15$	101
14	排污费、社保费、公积金	$(1+4) \times 11.96\%$	91
15	民工工伤保险费	$(一+二+三+四+五+14) \times 0.195\%$	9
七	危险作业意外伤害保险费		0
八	总承包服务费	表-9	0
九	暂列金额		0
十	计税不计费	计税不计费	0
十一	不计税不计费	不计税不计费	0
十二	税金	$(一+二+三+四+五+六+七+八+九+十+甲供材料金额+甲供材料采保费) \times 9\%$	432
十三	工程下浮率	$(一+二+三+四+五+六+七+八+九+十+十一+十二) \times 0\%$	0
十四	建设工程造价	$一+二+三+四+五+六+七+八+九+十+十一+十二+十三$	5230

分部分项工程费计算表

单位工程(专业): 温岭市中医院治未病中心改造工程-给排水工程

第1页 共1页

序号	编号	定额名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
		给水				2080.08
1	10-205	室内PPR冷水管安装(热熔连接) DN15 PN1.6	10m	1.800	130.98	235.76
2	10-206	室内PPR冷水管安装(热熔连接) DN20 PN1.6	10m	1.248	152.11	189.83
3	10-207	室内PPR冷水管安装(热熔连接) DN25 PN1.6	10m	2.640	200.20	528.53
4	10-208	室内PPR冷水管安装(热熔连接) DN32 PN1.6	10m	3.000	279.03	837.09
5	10-416	管道消毒、冲洗 公称直径50mm以内	100m	0.869	73.82	64.13
6	10-430	截止阀安装 DN32	个	2.000	77.40	154.80
7	8-2940	一般穿墙套管制作安装 DN32	个	2.000	17.96	35.92
8	8-2940	一般穿墙套管制作安装 DN25	个	2.000	17.01	34.02
		排水				2183.38
9	10-271	室内UPVC排水管安装(零件粘接) DN50	10m	1.500	165.97	248.96
10	10-272	室内UPVC排水管安装(零件粘接) DN75	10m	0.864	240.95	208.18
11	10-273	室内UPVC排水管安装(零件粘接) DN100	10m	3.036	375.74	1140.75
12	10-631	立柱式洗脸盆安装(含成套网管、角阀、下水等全部五金配件)	10组	0.100	5392.57	539.26
13	13-13	脚手架搭拆费 第十册	工日	17.185	2.69	46.23
		措施项目				
本页小计						4263.46
合 计						4263.46

主要材料价格表

单位工程名称:温岭市中医院治未病中心改造工程

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	备注
1	0000011	二类人工		工日	17.400	93.84	
2	0341011-11	碳钢电焊条	结422 ϕ 3.2	kg	0.064	6.28	
3	0401071	白水泥		kg	0.213	0.80	
4	3115001	水		m ³	1.813	8.16	
5	j3115031	电(机械)		kw·h	7.308	0.59	
6	1241191	粘接剂		kg	0.997	15.00	
7	1401589-10	碳钢管	DN25	m	0.600	10.71	浙江金洲/天津利达/天津友发
8	1401589-10	碳钢管	DN32	m	0.600	13.85	浙江金洲/天津利达/天津友发
9	1431627-1	PPR冷水管	DN15	m	18.360	3.24	钱江牌/浙江康泰/上海白蝶
10	1431627-2	PPR冷水管	DN20	m	12.730	4.27	钱江牌/浙江康泰/上海白蝶
11	1431627-3	PPR冷水管	DN25	m	26.928	7.01	钱江牌/浙江康泰/上海白蝶
12	1431627-4	PPR冷水管	DN32	m	30.600	10.93	钱江牌/浙江康泰/上海白蝶
13	1431751-4	UPVC排水管	DN50	m	14.505	4.80	钱江牌/浙江康泰/上海白蝶
14	1431751-5	UPVC排水管	DN75	m	8.320	7.63	钱江牌/浙江康泰/上海白蝶
15	1431751-6	UPVC排水管	DN100	m	25.867	14.53	钱江牌/浙江康泰/上海白蝶
16	1502998-4	镀锌活接头	DN32	个	2.020	12.00	
17	1523211-A1	PPR管件	DN15	个	29.466	1.14	
18	1523211-A2	PPR管件	DN20	个	14.377	1.72	
19	1523211-A3	PPR管件	DN25	个	25.819	3.11	
20	1523211-A4	PPR管件	DN32	个	34.590	4.32	
21	1600231	截止阀	DN32	个	2.020	53.10	

